МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по переводу с платного обучения на бесплатное

(утв. приказом от 08.09.2020 № 533, с изменениями от 08.12.2020 № 788, от 02.03.2021 № 107)

« 09 » июля 2021 г. г. Ухта № 10

Председательствующий - А. С. Чемезов, начальник УУВРиСВ

Члены комиссии: И. В. Литвинова, начальник ОСЗС;
М. Н. Воронина, главный специалист ООУП;
Н. Н. Морозова, председатель 11110 УГТУ
Нефтегазстройпрофсоюза России;
Д. И. Гарш, председатель объединенного
совета обучающихся.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О переводе с платного обучения на бесплатное.

СЛУШАЛИ: Зам. председателя комиссии А. С. Чемезова о переводе с платного обучения на бесплатное.

ПОСТАНОВИЛИ: Перевести с платного обучения на бесплатное следующих обучающихся:

№ Ф.И.О. Форма
обучения

Курс, группа,
институт

Дата
поступления

заявления

Наличие
вакантных
г/бюджет.

мест

Средний
балл за

последние
2 семестра

Дополнительная
информация

Решение комиссии

1 Детков
Елисей
Сергеевич

очная
форма

обучения

ГД-20о-С 25.06.2021 1 4,6 Личное заявление
с визой декана НГФ

и резолюцией ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021
2 Летов

Алексей
Сергеевич

очно
заочная
форма

обучения

М-ФМ-19оз-М 10.06.2021 1 4,0 Личное заявление
с визой и. о. декана

ФЭУиИТ
и резолюцией ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.07.2021

3 Банев
Илья
Викторович

очная
форма

обучения

ДОУ-20о-Б 08.07.2021 2 4,4 Личное заявление
с визой декана ФЭУиИТ

и резолюцией ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021
4 Корсак

Алексей
Юрьевич

очная
форма

обучения

ДОУ-20о-Б 08.07.2021 2 4,9 Личное заявление
с визой декана ФЭУиИТ

и резолюцией ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021
5 Хатанзейский

Никита
Владимирович

очная
форма

обучения

ЛЗ-20
ИИ (СПО)

05.07.2021 4 4,4 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021

6 Мамаджонова
Азиза
Акмаловна

очная
форма

обучения

ТД-20
ИИ (СПО)

05.07.2021 2 4,3 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021

7 Г олотовская
София
Витальевна

очная
форма

обучения

ПД-4-20
ИИ (СПО)

05.07.2021 4 4,5 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021

8 Данилова
Ольга
Александровна

очная
форма

обучения

ПД-4-20
ИИ (СПО)

05.07.2021 4 4,7 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021

9 Дуркина
Анна
Андреевна

очная
форма

обучения

ПД-4-20
ИИ (СПО)

05.07.2021 4 4,8 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021

10 Логинов
Руслан
Александрович

очная
форма

обучения

СП-2-20
ИИ (СПО)

05.07.2021 2 4,27 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021

И Чеботарев
Степан
Андреевич

очная
форма

обучения

ПНГ-2-19
ИИ (СПО)

05.07.2021 4 4,45 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021

12 Гущина
Анна
Степансвна

очная
форма

обучения

СЭ-19
ИИ (СПО)

05.07.2021 3 4,31 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021

13 Акулова
Ангелина
Павловна

очная
форма

обучения

СЭ-19
ИИ (СПО)

05.07.2021 3 4,23 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021

14 Иванюк
Максим
Андреевич

очная
форма

обучения

МО-3-20
ИИ (СПО)

05.07.2021 2 4,21 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021

15 Баякчан
Дмитрий
Вазгенович

очная
форма

обучения

МО-3-20
ИИ (СПО)

05.07.2021 2 4,0 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021

16 Кислицын
Ростислав
Евгеньевич

очная
форма

обучения

ТА-2-20
ИИ (СПО)

05.07.2021 3 4,38 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021

17 Логинов
Константин
Евгеньевич

очная
форма

обучения

ТА-2-20
ИИ (СПО)

05.07.2021 3 4,67 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021

18 Непочатов
Михаил
Николаевич

очная
форма

обучения

СЭ-2-20
ИИ (СПО)

05.07.2021 1 4,5 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

19 Митрошина
Лилия
Геннадьевна

очная
форма

обучения

СЭ-2-20
ИИ (СПО)

05.07.2021 1 4,6 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

с /'ЛО.'ТИЛЯ'О
и.а S'-e.cr\ACCTl^o^

с- 05 •

А. С. Чемезов

. В. Литвинова

М. Н. Воронина

Председатель: Начальник УУВРиСВ

Члены комиссии: Начальник ОСЗС

Председатель НПО УГЛУ
Нефтегазстройпрофсоюза России

Председатель объединенного
совета обучающихся

Н. Н. Морозова

Д. И. Гарш